АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТИХОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404219, х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1.                                                 тел./факс(84493)-46190, novtih@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «20» мая 2015 г.

«О внесении изменений в постановление № 56 от 11.06.2013г. «Об утверждении схемы водоснабжения Новотихоновского сельского поселения»»
	№38

В целях приведения постановления №56 от «11» июня 2013 года  «Об утверждении схемы водоснабжения Новотихоновского сельского поселения» (далее – Постановление) в соответствие действующему законодательству, администрация Новотихоновского сельского поселения;
ПОСТОНОВЛЯЕТ
1. Приложение № 1 к Постановлению № 56 от «11» июня 2013 года «Об утверждении схемы водоснабжения Новотихоновского сельского поселения» изложить в новой  редакции (приложение№1)

2.         Настоящее Постановление вступает в силу с момента его публикации на
         официальном сайте Новотихоновского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Новотихоновского сельского поселения:                                       В.В. Меренцова.